Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2023 г.                                       с. Екатериновка                                     № 77
О внесении изменений в

распоряжение № 7 от 02.02.2021

«О создании координационной группы

по вопросам, связанным с обеспечением

поступлений в бюджеты всех уровней и

внебюджетные фонды»
В связи с кадровыми изменениями, внести изменения в приложение № 2 распоряжения № 7 от 02.02.2021 «О создании координационной группы по вопросам, связанным с обеспечением поступлений в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды»

распоряжаюсь:
1. Состав координационной группы по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей изложить в новом составе (приложение 2).
2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов, Девицкую Н.В.
Глава Администрации

Екатериновского

сельского поселения                                                                              Н.Л. Абрамова
Приложение 2

к распоряжению Администрации

Екатериновского сельского поселения

от 31.08.2023 г. № 77
Состав координационной группы по  вопросам собираемости налогов

и других обязательных платежей.

	Абрамова Н.Л.
	Глава Администрации Екатериновского сельского поселения, руководитель координационной группы

	Девицкая Н.В.
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Екатериновского сельского поселения, заместитель руководителя координационной группы

	Члены координационной группы:

	Копий Н.В.
	ведущий специалист-главный бухгалтер Администрации Екатериновского сельского поселения, секретарь группы

	Глазунова Е.А.
	ведущий специалист-экономист Администрации Екатериновского сельского поселения

	Горобец В.С.
	ведущий специалист жилищно-коммунального хозяйства Администрации Екатериновского сельского поселения